
 
 

● Bom Sucesso 
 
Tatiana Tórpede da Silva                              tatiana.torpede@ifsudestemg.edu.br 
 

● Juiz de Fora  
 
Maria Luiza Firmiano Teixeira                      ​maria.luiza@ifsudestemg.edu.br 
 
Rosana Maria Giudice B. de Araujo Port     ​giudice.rosana@gmail.com 
 

● Reitoria  
 
Elaine Cristina de Oliveira                            ​elaine.oliveira@ifsudestemg.edu.br 
 
Luiz Carlos F. da Silva Jr.                             luiz.junior@ifsudestemg.edu.br 
  

● Rio Pomba 
 
Camila Bernardino de O. Lamas                  camila.bernardino@ifsudestemg.edu.br 
 

● Santos Dumont 
 
Edilson Fernandes                                        edilson.fernandes@ifsudestemg.edu.br 
 
Lisleandra Machado                                     lisleandra.machado@ifsudestemg.edu.br 
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